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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81506044L

2. Data e Regjistrimit 06/03/2018
3. Emri i Subjektit PAVANDA TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga 
Themistokli Germenji, kati 7, apartamenti 30 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i ndermarrjeve turistike, duke perfshire turizmin 

mjekesor, si dhe ofrimi i paketave te udhetimit dhe 
pushimeve vendase dhe te huaja. Shoqeria eshte aktive ne 
turizem, ekoturizem, turizem mjekesor, turizem pushues, 
aventure dhe kulturor, si dhe ne organizimin dhe realizimin e 
ofertave te veta dhe atyre te paleve te treta. Sherbimet e 
konsulences dhe menaxhimit ne fushat e zhvillimit te 
biznesit dhe projekteve ose fusha te ngjashme te konsultimit. 
Drejtimin agjencie/agjencish udhetimit dhe tregtimin e 
mallrave dhe sherbimeve te sektoreve te lartpermendur te 
biznesit. Shoqeria do te kryeje projekte zhvillimi ne tregjet 
ne zhvillim. Shoqeria gjithashtu mund te kryej sherbime dhe 
transaksione te tjera qe jane ne perputhje me qellimin e saj te 
biznesit. Shoqeria mund te hape dege dhe filiale ne tregun e 
vendas dhe jashte vendit, te pervetesoj kompani te tjera te 
ngjashme dhe te lidhura, te marre pjese ne kompani te tjera 
ne Shqiperi dhe jashte saj, te marre persiper perfaqesimin, te 
hyje ne te gjitha transaksionet, te lidhe kontrata dhe te kryeje 
konsultime te cdo lloji te cilat mund te jene te pershtatshme 
per promovimm e qellimit te shoqerise ose qe lidhen 
drejtperdrejt apo terthorazi me te. Sigurimi i financimit per 
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faturat e veta ose te paleve te treta, si dhe sigurimi i 
garancive per filialet dhe palet e treta. Shoqeria ka te drejte te 
marre, ngarkoje, menaxhoje dhe shese pasuri te paluajtshme 
ne Shqiperi dhe jashte saj. Ajo gjithashtu mund te bleje dhe 
te shese patentat, licencat dhe letrat me vlere ne tregun e 
brendshem dhe jashte saj.
Genti Bruci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2018                Deri: 05/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ronald MarkusMeier
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PAVANDA TRAVEL & TOURS
Telefon: 0675111681  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-693048-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697034-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  07.03.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 07.03.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFC771E-17EA-41D1-8397-0E84F6E392BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CC8593-F821-4C1E-8344-434EE62541C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8182E37E-2B20-4863-8788-52B50A2F3E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC53030C-EC9F-49FE-B40A-DE08D4A2F53B
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16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672577-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Genti Bruci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ronald Markus Meier")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("65,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ronald Markus Meier")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("65,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEA4367-659F-482E-88E8-583E3E4A727F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E372F57-D07C-458B-A7A0-5A570F2A0094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E372F57-D07C-458B-A7A0-5A570F2A0094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2691450-AD60-4E78-83FD-E6C1A8975458

